Groupement Mise a jour le 01/01/2020

S| des eaux des vallées du Girou, de I'Hers, de la Save et des coteaux de Cadours
(Siren : 200072114)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non
Grenade
Toulouse
Haute-Garonne
non

16/12/2016
01/01/2017

Méme nombre de siéges
M. Jacques LAMARQUE

1601 Chemin des trois ponts

31330 GRENADE
05 34 27 59 37

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 40

Dept

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

56 834
109,50

Commune (N° SIREN)

Bellegarde-Sainte-Marie (213100613)

Bellesserre (213100621)

Bouloc (213100795)

Bretx (213100894)

Brignemont (213100902)
Cabanac-Séguenville (213100969)
Cadours (213100985)

Castelnau-d'Estrétefonds (213101181)

Caubiac (213101264)
Cépet (213101363)
Cox (213101561)
Daux (213101603)
Drudas (213101645)
Garac (213102098)
Gargas (213102114)
Grenade (213102320)

Lagraulet-Saint-Nicolas (213102650)

Laréole (213102759)

Larra (213105927)
Lasserre-Pradére (200077451)
Launac (213102817)

Le Burgaud (213100936)

Le Castéra (213101207)

Le Grés (213102346)

Lévignac (213102973)

Menville (213103385)
Mérenvielle (213103393)
Merville (213103419)
Montaigut-sur-Save (213103567)
Pelleport (213104136)

Puysségur (213104441)
Saint-Cézert (213104730)
Sainte-Livrade (213104961)
Saint-Paul-sur-Save (213105075)
Saint-Rustice (213105158)
Saint-Sauveur (213105166)

Thil (213105539)

Mise a jour le 01/01/2020

Population

204
113
4 743
669
392
171
1104
6 398
392
1 899
342
2 387
222
158
694
8 946
255
176
1921
1 564
1416
987
754
441
2 152
791
492
5710
1724
527
147
435
284
1 649
469
1782
1204
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Groupement Mise a jour le 01/01/2020

31 Vacquiers (213105638) 1342

31 Vignaux (213105778) 135

31 Villeneuve-lés-Bouloc (213105877) 1643
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

production et traitement d'eau potable; transport et stockage d'eau potable, distribution d'eau potable, ainsi que tous les
travaux par les communes adhérentes et syndicat. Par ailleurs, le syndicat est habilité a fournir de I'eau potable a des
collectivités territoriales, des groupements de collectivités territoriales ou des tiers non membres du syndicat et qui sont

situés sur le territoire du syndicat ou sur un territoire adjacent a ce dernier.

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

SM de I'eau et de I'assainissement de Haute Garonne (SMEA 31)
(200023596)

SM ouvert 574 040

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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